

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Kalk banden BV
Erik / Peter Kalk
Provincialeweg 101 d
9677 PC Heiligerlee
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240600293
Klantnummer: 54681
Datum: 6. juni 2024
Uw contactpersoon: David Steijn
Telefoonnr.: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: david@buntebenelux.com

Factuur

Levering DI240600285 van 05.06.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	80155		Verzendnr. DI240600285: Externe Belegnr. TEL. PETER 5-6: AL-KO Naafdop, Ø 50 mm AL-KO Naafdop, Ø 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 0,24 kg	6	Stuk	6,75	40,50
2	705		Franco verzending	1	Stuk		
3	400193		Verzendnr. DI240600268: Externe Belegnr. 10877: Koppelingskogel, Ø 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 1,67 kg	2	Stuk	11,11	22,22
4	102530		Kogellamp, 12 V/21 W, BAU15s fitting, oranje customs tariff number: 85392130 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,88 kg	30	Stuk	0,92	27,60
5	402300	650150	BÜNTE Compactlagerset, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 8,40 kg	15	Stuk	9,95	149,25
6	402310	650151	BÜNTE Compactlagerset, Ø 39/72 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 10,20 kg	15	Stuk	14,19	212,85
7	10026	311060	Backorder of Order: WSDA240001955 Your Document No.: 10519 ASPÖCK Squarepoint, wit ASPÖCK Squarepoint, wit, afmeting: H: 62 x B:	16	Stuk	3,11	49,76

Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240600293

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
8	10026	311060	x D: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,80 kg ASPÖCK Squarepoint, wit	16	Stuk	3,11	49,76
9	40711		ASPÖCK Squarepoint, wit, afmeting: H: 62 x B: x D: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,80 kg Zelfborende schroef, 5,5 x 50 mm, TORX AW30	1	Stuk	0,20	0,20
10	705		Zelfborende schroef, 5,5 x 50 mm, TORX AW30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,01 kg Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							552,14

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:	Uw BTW-nummer: NL804490375B01 Belastingvrije intracommunautaire levering.
Betalingsvoorwaarden:	30 Tage netto fällig, 10 Tage 2% Skonto
Bankgegevens:	Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240600293.
Netto verzendgewicht in kg:	24,994